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   Kā padarīt PDF failus mazākus Mac datorā
  
			
			

	
	
	
		
PDF faili ir ļoti universāli uzņēmējdarbībai, jo īpaši dažāda veida formatētu dokumentu un datu nesēju nosūtīšanai vienā vairāku lapu failā. Brošūras, prezentācijas, līgumi, teksta dokumenti, portfeļi un biļeteni ir saderīgi vairākās platformās, kad tos nosūta kā PDF. Problēma: ja ir vairākas lapas, attēli un formātu izmēri, PDF faili var kļūt milzīgi, tāpēc tos ir grūti nosūtīt pa e-pastu un lejupielādēt. Ja izmantojat OS X, divas pieejamās PDF failu samazināšanas iespējas ietver priekšskatījuma izmantošanu un bieži aizmirsto lietojumprogrammu ColorSync Utility. Priekšskatījums piedāvā vienu izmēra samazināšanas iespēju, kas ir noderīga vienkāršiem dokumentiem, kur kvalitātes zudumam nav lielas nozīmes. Lai iegūtu detalizētākus dokumentus ar attēliem, ColorSync utilīta nodrošina sākotnējo iestatījumu, lai saspiestu PDF failus, kā arī ļauj izveidot savus pielāgotos iestatījumus augstākai kvalitātei.

  Iepriekš iestatīts lieluma maiņa - samaziniet PDF failu

  	Mac datorā atveriet mapi “Applications”. Jūs varat piekļūt mapei Applications, izmantojot LaunchPad un savu Finder.

	Atveriet mapi “Utilities”.

	Veiciet dubultklikšķi uz ikonas “ColorSync Utility”, lai atvērtu lietojumprogrammu.

	Augšējā izvēlnes joslā noklikšķiniet uz Fails un pēc tam noklikšķiniet uz Atvērt.

	Mac datorā atrodiet PDF failu, kura izmēru vēlaties mainīt, un noklikšķiniet uz Atvērt.

	Noklikšķiniet uz cilnes blakus filtram dokumenta apakšdaļā.

	Noklikšķiniet uz “Samazināt faila lielumu”. ColorSync Utility nodrošinātais filtrs samazina jūsu PDF mērogu par 50% un ierobežo attēlu maksimumu līdz 512 x 128 pikseļiem.

	Noklikšķiniet uz Lietot. Saglabājiet PDF failu.



  Pielāgota iestatījumu izmēru maiņa

  	Augšējā izvēlnes joslā noklikšķiniet uz “File”, pēc tam ColorSync utilītprogrammā noklikšķiniet uz “New Window”.

	Noklikšķiniet uz pelēkā apļa ar baltu bultiņu pa labi no “Samazināt faila lielumu” un pēc tam noklikšķiniet uz “Dublēt filtru”. Tādējādi tiks izveidota tā paša filtra otrā kopija ar nosaukumu “Samazināt faila lieluma kopiju”.

	Noklikšķiniet uz pelēkās bultiņas pa kreisi no “Rediģēt faila lieluma kopiju”, lai izvērstu iestatījumus.

	Noklikšķiniet uz pelēkās bultiņas pa kreisi no sadaļas “Attēlu paraugi”.

	Ierakstiet mērogu, izšķirtspēju un minimālos un maksimālos pikseļus, kurus vēlaties lietot visiem PDF faila attēliem. Noklikšķiniet uz cilnes blakus “Kvalitāte”, lai iestatītu attēla kvalitāti uz zemu, vidēju vai augstu.

	Noklikšķiniet uz pelēkās bultiņas blakus “Attēlu saspiešana”.

	Noklikšķiniet uz cilnes blakus “Mode” un atlasiet “Automatic”, “Nesaspiests” vai “JPEG”.

	Noklikšķiniet uz slīdņa blakus “Kvalitāte” un pārvietojiet to uz vēlamo kvalitātes līmeni.

	Atveriet PDF failu, kura izmēru vēlaties mainīt, un lietojiet filtru Samazināt faila lieluma kopiju, kā aprakstīts iepriekšējās sadaļas 6. un turpmākajās darbībās.



  Priekšskatījums

  	Atveriet priekšskatījumu, noklikšķiniet uz "Fails" un "Atvērt", pēc tam atrodiet PDF failu. Noklikšķiniet uz "Atvērt".

	Noklikšķiniet uz Fails un pēc tam uz Eksportēt.

	Cietajā diskā noklikšķiniet uz vietas, kur vēlaties saglabāt PDF failu, piemēram, "Darbvirsma" vai "Dokumenti".

	Noklikšķiniet uz cilnes "Kvarca filtrs".

	Noklikšķiniet uz "Samazināt faila lielumu".

	Noklikšķiniet uz Saglabāt.


 
  
	


	
	
			

	
		Pēc navigācijas

		Iepriekšējais Raksts Iepriekšējais Raksts: 

   Kā nokļūt BIOS MSI mātesplatē
  
Nākamais Raksts Nākamais Raksts: 

   Kā palaist Mac programmas Windows datorā
  


	




    Jums varētu patikt arī


    
                    
                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kā panākt, lai Turtle Beach austiņas darbotos uz mana datora
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kā maksāt kādam, izmantojot PayPal kontu, ja jums tāda nav
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kā salabot Vizio Soundbar
                   
                

               
            

                   
              
            






			
		

		
	


	




	
	
		
		Jaunākās publikācijas

			 

   Kā atvērt jaunu cilni, noklikšķinot uz saites pārlūkā Google Chrome
  


	 

   Kā pasargāt iPad no Wi-Fi signālu nomešanas
  


	 

   Kā pieslēgt Linksys bezvadu maršrutētāju
  


	 

   Kā tērzēt no Yahoo pastkastes
  


	 

   Kā ievietot iPhone klusuma vai vibrācijas režīmā
  


	 

   Kāda ir tirgus lieluma definīcija?
  


	 

   Kā lejupielādēt Android OS
  


	 

   Kā pārsūtīt priekšmetus no iPad uz klēpjdatoru
  


	 

   Kā tuvināt / tālināt klēpjdatorā
  


	 

   Kā atspējot Internet Explorer drošības sertifikātu
  


	 

   Kā automātiski konvertēt Word uz PowerPoint
  


	 

   Kā pārlādēt Windows XP, neizņemot failus
  


	 

   Kā izmantot otu, lai izpludinātu fonu Photoshop
  


	 

   Kā noņemt sinhronizētus fotoattēlus no iPad
  


	 

   Kā ātri pievienot rindas Microsoft Word tabulā
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